АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  19 .06.2020г   	№ 9                                         с. Новоалейское

	Об отмене постановления Администрации Новоалейского сельсовета  № 52 от 14.11.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим сельском поселении нуждающимся в улучшение жилищных условий (в ред. от 03.03.2014 №7).

Рассмотрев протест прокурора Третьяковского района на постановление администрации Новоалейского сельсовета № 52 от 14.11.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим сельском поселении нуждающимся в улучшение жилищных условий (в ред. от 03.03.2014 №7).
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление главы сельсовета от № 52 от 14.11.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам, проживающим сельском поселении нуждающимся в улучшение жилищных условий (в ред. от 03.03.2014 №7)  отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета		                                                               А.А. Юдин